Resultat seriematch 2, div 3 - Stonehill IP 2017-08-19

Arrangor: Lerum Friidrott, Sdvedalens AIK, IF Rigor, IF Kville
Arena: Stonehill IP, Stenkullen
Vader: Soligt omvaxlande med regn
Tavlingsledare: Anders Gren, Savedalens AIK
Kvinnor, lagresultat Slutpoang
1 Savedalens AIK 59
2 Habo Friidrott 04 53
3 Hassleholms AIS 46
4 IF Rigor 45
5 FIF Gnistan 40
6 IF Kville 35
7 Tingsbergs AIS 32
K 100m Vind: +0,0 m/sek (heat 1), -0,2 m/s (heat 2) Heat Resultat Poang
1 Julia Bjorkman 2000 IF Kville 1 12.77 8
2 Josefine Olsson 1998 Hassleholms AIS 2 13.31 7
3 Emilie Mathiesen 2002 Savedalens AIK 2 13.91 6
4 Amanda Storner 2000 IF Rigor 1 14.02 5
5 Tove Junvik 2002 Habo Friidrott 04 1 14.39 4
6 Madeleine Rydin 1988 Tingsbergs AlS 2 14.44 3
7 Julia Clementsson Berglund 2005 FIF Gnistan 1 15.35 2
K 400m Heat Resultat Poang
1 Alice Lindh 1999 Hassleholms AIS 2 1:02.13 8
2 Alma Svanberg 2002 IF Kville 2 1:02.89 7
3 Sonia Fors 1999 Savedalens AIK 1 1:04.18 6
4 Linda Damgren 2002 Habo Friidrott 04 1 1:05.59 5
5 Sandra Sodergren 2002 FIF Gnistan 1 1:10.81 4
6 Sara Berglund 2001 IF Rigor 1 1:12.77 3
7 Monia Kristiansson 2001 Tingbergs AIS 2 1:30.45 2
K 1500m Resultat Poang
1 Sandra Sodergren 1989 FIF Gnistan 5:05.87 8
2 Linda Damgren 1979 Habo Friidrott 04 5:17.60 7
3 Felicia Niklasson 2001 Savedalens AIK 5:28.92 6
4 Johanna Svensson 2003 IF Rigor 5:34.16 5
5 Ella Kullman 2002 Hassleholms AlS 5:48.86 4
6 Alfrida Kilvik 2001 IF Kville 6:20.94 3
7 Anna Kuutti 1999 Tingbergs AlS 7:25.24 2
K 400m hack Heat Resultat Poang

1 Maria Runneberger 1999 Savedalens AIK 1 1:09.79 8



2 Maja Pettersson 2002 FIF Gnistan 1 1:11.30 7
3 Tilda Fischer 2002 Habo Friidrott 04 1 1:14.13 6
4 Lovisa Ronge 2001 IF Rigor 2 1:15.36 5
5 Vera Kvist 2001 Hassleholms AlIS 1 1:24.06 4
6 Hilda Gylden 2001 IF Kville 2 1:26.59 3
7 Anna Kuutti 1999 Tingbergs AlS 2 1:30.21 2
K Stav Resultat Poang
1 Sandra Alvero 2001 Habo Friidrott 04 350 8
2 Elin Hellquist 2001 Savedalens AIK 260 7
3 Sofia Olsson 2004 IF Rigor 240 6
4 Madeleine Rydin 1988 Tingsbergs AIS 230 5
5 Maja Pettersson 2002 FIF Gnistan 230 4
6 Ronja Sjostrand 2004 Hassleholms AIS 220 3
7 Sissela Brenne 2002 IF Kville 180 2
K Langd Vind Resultat Poang
1 Rebecka Abrahamsson 1994 FIF Gnistan +0,0 5,39 8
2 Hanna Gille 1996 Savedalens AIK +1,3 5,24 7
3 Alice Lindh 2003 Hassleholms AlIS -1,2 5,02 6
4 Amanda Storner 2000 IF Rigor +2,9 4,68 5
5 Elin Eriksson 2000 IF Kville +1,3 4,67 4
6 Tilda Fischer 2000 Habo Friidrott 04 +0,3 4,51 3
7 Alice Hell Johannsson 2004 Tingsbergs AlS +0,5 4,30 2
K Kula 4,0 kg Resultat Poang
1 Matilda Elfgaard 1992 Habo Friidrott 04 11,23 8
2 Molly Broback 2001 Savedalens AIK 10,68 7
3 Jessica Pedersen 1988 Tingsbergs AIS 8,82 6
4 Tilda Petersson 2001 FIF Gnistan 8,81 5
5 Ronja Goéransdotter 1989 Hassleholms AIS 8,79 4
6 Felicia Thomsson 1992 IF Kville 8,58 3
7 Sofia Lundgren 1992 IF Rigor 8,37 2
K Slagga 4,0 kg Resultat Podng
1 Sofia Lundgren 1992 IF Rigor 39,85 8
2 Matilda Elfgaard 1992 Habo Friidrott 04 34,72 7
3 Monia Kristiansson 2002 Tingsbergs AlS 33,60 6
4 Felicia Thomsson 1992 IF Kville 27,73 5
5 Matilda Ekenberg 2000 Savedalens AIK 26,00 4
6 Alicia Bystrom 2001 Hassleholms AIS 21,76 3
7 Tilda Petersson 2001 FIF Gnistan 20,85 2

K 4x100m Resultat Podng



Hanna Gille, Maria Runneberger,
1 Sonia Fors, Josefin Persson

Josefine Olsson -98, Alice Lindh -03,
2 Vera Kvist -01, Agnes Norman -03.

Amanda Storner -00, Frida Eriksson
Jerkhag -03, Sarah Berglund -00,
3 Lovisa Ronge -01

Tilda Fischer, Tove Junvik -02,
Alexandra Klasson -01, Linda
4 Damgren -79

Madeleine Ryden -88, Rebecka
Bjorkman -02, Monia Kristiansson -
5 02, Alice Hell Johansson -04

Elin Eriksson -00, Julia Bjérkman -00,
Alma Svanberg -02, , Hilda Gylden -
6 01

Julia Bjorkman, Maja Pettersson,
7 Melissa -02, Thilda Peterson

Man, lagresultat
1 Lerum Friidrott
2 Eslovs IF

3 IF Rigor

4 Tingsbergs AIS

5 Vittsjo

M 100m Vind: +1,4 m/sek
1 Harit Aukkahat
2 Samuel ASGODOM
3 Victor Rothausen
Alain Chassani

M 400m

1 Samuel ASGODOM
2 Kalle Wallgren

3 Lucas Ring

4 Jonny Kristiansson

2001
1998
2003
2000

1998
2001
2001
1971

Savedalens AIK

Hassleholms AIS

IF Rigor

Habo Friidrott 04

Tingsbergs AlS

IF Kville

FIF Gnistan

Slutpodng
46
37
35
18
0

Lerum Friidrott
Eslovs IF
IF Rigor
Tingsbergs AlS

Eslovs IF
Lerum Friidrott
IF Rigor
Tingsbergs AIS

51.60

54.21

54.42

56.73

59.23

DNF

DNF

Resultat
11.88
12.28
13.06

DNS

Resultat
54.78
55.90

1:03.65
1:11.96

Podng
4
3
2

Podng
4

3
2
1



M 1500m
1 Arvid Backteman
2 Gustav Thyrman
3 Rasmus GLIMBERG
4 Martin Werner

M 3000m Hinder
1 Medhane Tumzghi
2 Elias Gummesson
3 Mattias Ohrn
4 Niklas Stjerndorff

M 400m hack
1 Fredrik Wallgren
2 William Lager
3 Rasmus GLIMBERG
4 Erik Andersson

M Stav
1 Peter Svensson
2 Kalle Wallgren
3 Christian Nilsson
4 Ove Adolfsson

M Langd
1 Christian Nilsson
2 Erik Bohman
3 Elliot Hamra
4 Lelle Johansson

M Kula 7,26 kg
1 Philip Aman
2 Robin Hagg
3 Krister Wernerliv
4 Goran Johansson

M Slagga 7,26 kg
1 Robin Hagg
2 UIf Petersson
3 Goran Johansson
4 Krister Wernerliv

M 4x100m

2002
2004
2000

1999
2001
1973
1990

1970
2001
2000
2000

2002
2001
1989
1966

1989
2002
2003

1977
1990
1978
1964

1990
1984
1964
1978

Lerum Friidrott
IF Rigor
Eslovs IF
Tingsbergs AlS

Lerum Friidrott
IF Rigor
Tingsbergs AlS
Eslovs IF

Lerum Friidrott
IF Rigor
Eslovs IF
Tingsbergs AlS

IF Rigor
Lerum Friidrott
Eslovs IF
Tingsbergs AlS

Eslovs IF
Lerum Friidrott
IF Rigor
Tingbergs AIS

Lerum Friidrott
Eslovs IF
Tingsbergs AIS
IF Rigor

Eslovs IF
Lerum Friidrott
IF Rigor
Tingsbergs AIS

Vind
+0,0
-04
+0,0
-0,3

Resultat
4:47.73
5:12.47
5:33.79
5:35.76

Resultat
10:48.37
12:41.20
13:29.35
14:55.27

Resultat
57.75
1:07.57
1:13.00
1:26.13

Resultat
360
320
250
240

Resultat
5,71
5,26
5,22
3,58

Resultat
12,92
11,79
11,71

9,88

Resultat
41,84
33,63
28,90
28,45

Podng

N W b

Podng

N W b

Podng

= N W

Podng

N W b

Podng

N W b

Podng

N Wb

Resultat Podng



Harit Aukkahat -01, Lukas
Mindelsohn -02, Erik Bohman-02,
1 Kalle Wallgren -01 Lerum Friidrott 47.30

Peter Svensson 02, Victor Rothausen
-03, Lucas Ring -01, William Lager -
2 01 IF Rigor 49.92

Robin Hagg, Niklas Stjerndorff,
Rasmus Glimberg, Samuel
3 Asagodom Eslovs IF 55.54

Erik Andersson, -00, Martin Werner,
4 Krister Wernerliv, Ove Adolfsson Tingsbergs AlS DQ






K stav 160| 170{ 180| 190| 200{ 210{ 220
Sissela Brenne 2002 |IF Kville o | xo | xo | xxx

Madeleine Rydin {2002 |Tingsbergs AlS -l o] -[xo] of o
Ronja Sjostrand 2004 |Hassleholms AIS - -|xo|] o o] ofxo
Elin Hellquist 2001 |Savedalens AIK - - - - - -
Maja Pettersson 2002 |FIF Gnistan o] - o| o] o |xxo| o
Sandra Alvero 2001 |Habo Friidrott 04 - - - - - - -
Sofia Olsson 2004 |IF Rigor - -lolo|lo]|]o]fo







M stav 160| 180( 200| 210{ 230{ 240{ 250
Christian Nilsson 1989 |Eslovs IF -l o] o - o|xo| o
Peter Svensson 2002 |IF Rigor - - - - - - -
Ove Adolfsson 1966 |Tingsbergs AIS o| - o] o|xo] o[xxx
Kalle Wallgren 2001 |Lerum Friidrott - - - - - -] o
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270] 290 310] 320 330] 340( 360( 380|Res.|Plac.
XXX 250 3
- - - o] - | xo | xxo | xxx|360| 1
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